

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

# Hede-Hus Tømreren ApS

Århusgade 62, kl., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 14 77 79

## Årsrapport for tiden 1/7 2017 - 30/6 2018

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 22/10 2018.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Per Pettersson", written over a horizontal line.

Dirigent

Per Pettersson

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er, at drive bygge- og anlægsarbejdsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017/2018.

Som følge af tab ved salg af grund samt driftsmidler, er årets resultat negativt påvirket af engangsudgift på kr. 199.397. Beløbet er indregnet i bruttofortjenesten.

Den forløbne regnskabsperiode har givet et tilfredsstillende resultat, og der henvises til årsrapporten.

**Resultatopgørelse for tiden 1/7 2017 - 30/6 2018**

| Note |  | 2017/2018       | 2016/2017         |
|------|--|-----------------|-------------------|
|      |  | kr.             | kr.               |
|      | <b>Indtægter</b>   |                 |                   |
|      | Bruttofortjeneste  | 975.108         | 4.179.115         |
|      | <b>Udgifter</b>  |                 |                   |
| 1    | Personaleudgifter  | <u>-865.818</u> | <u>-3.325.976</u> |
|      | <b>Resultat før afskrivninger</b>                          | 109.290         | 853.139           |
| 2    | Afskrivninger  | <u>-20.427</u>  | <u>-22.418</u>    |
|      | <b>Resultat før finansiering</b>                           | 88.863          | 830.721           |
|      | Resultat af kapitalandel i datterselskab                   | 0               | 14.426            |
|      | Finansielle indtægter                                      | 0               | 0                 |
|      | Finansielle indtægter, koncern                             | 0               | 3.618             |
|      | Finansielle udgifter                                       | -19.699         | -30.604           |
|      | Finansielle udgifter, koncern                              | <u>0</u>        | <u>-2.548</u>     |
|      | <b>Resultat før skat</b>                                   | 69.164          | 815.613           |
| 3    | Beregnete skatter  | <u>-57.611</u>  | <u>-206.816</u>   |
|      | <b>Årets resultat</b>                                      | <u>11.553</u>   | <u>608.797</u>    |
|      | <b>Resultatdisponering</b>                                 |                 |                   |
|      | Overført til næste år                                      | 11.553          | -405.629          |
|      | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0               | 14.426            |
|      | Udbytte  | <u>0</u>        | <u>1.000.000</u>  |
|      |  | <u>11.553</u>   | <u>608.797</u>    |



Balance pr. 30/6 2018

| Note |   | 30/6 2018      | 30/6 2017        |
|------|---|----------------|------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                            | kr.            | kr.              |
|      | Ejendom                                   | 0              | 850.000          |
|      | Driftsmateriel og inventar                | 50.148         | 43.500           |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>     | <u>50.148</u>  | <u>893.500</u>   |
|      | Deposita                                  | 0              | 37.557           |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>    | <u>0</u>       | <u>37.557</u>    |
| 4    | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <u>50.148</u>  | <u>931.057</u>   |
| 3    | Udskudt skatteaktiv                       | 6.800          | 1.783            |
|      | Debitorer                                 | 400.000        | 568.748          |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber | 16.855         | 19.445           |
|      | Øvrige tilgodehavender                    | 0              | 850              |
|      | <b>Tilgodehavender i alt</b>              | <u>423.655</u> | <u>590.826</u>   |
|      | <b>Likvide beholdninger i alt</b>         | <u>62.642</u>  | <u>435.709</u>   |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <u>486.297</u> | <u>1.026.535</u> |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                      | <u>536.445</u> | <u>1.957.592</u> |

**Balance pr. 30/6 2018**

| Note |   | 30/6 2018      | 30/6 2017        |
|------|---|----------------|------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                                   | kr.            | kr.              |
|      | Anpartskapital                                    | 125.000        | 125.000          |
|      | Overført til næste år                             | 39.014         | 27.461           |
|      | Afsat udbytte                                     | 0              | 1.000.000        |
| 5    | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <u>164.014</u> | <u>1.152.461</u> |
|      | Kreditorer  | 7.513          | 264.482          |
|      | Selskabsskat                                      | 0              | 216.510          |
|      | Gæld til tilknyttet selskab                       | 273.567        | 0                |
|      | Skyldigt sambeskatningsbidrag                     | 62.628         | 205.550          |
|      | Anden gæld  | 28.723         | 118.589          |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>      | <u>372.431</u> | <u>805.131</u>   |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <u>372.431</u> | <u>805.131</u>   |
|      | <b>Passiver i alt</b>                             | <u>536.445</u> | <u>1.957.592</u> |
| 6    | <b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b> |                |                  |

## Noter

| Note                                      | 2017/2018      | 2016/2017        |
|---|----------------|------------------|
|   | kr.            | kr.              |
| <b>1 Personaleudgifter</b>                |                |                  |
| Gager og lønninger                        | 731.133        | 2.913.351        |
| Pensioner                                 | 104.392        | 300.420          |
| Andre omkostninger til social sikring     | 26.952         | 75.508           |
| Andre personaleomkostninger               | 3.341          | 36.697           |
|   | <u>865.818</u> | <u>3.325.976</u> |
| <br>                                      |                |                  |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit   | <u>2</u>       | <u>9</u>         |
| <br>                                      |                |                  |
| <b>2 Afskrivninger</b>                    |                |                  |
| Driftsmateriel og inventar                | 20.427         | 15.914           |
| Tekniske anlæg og maskiner                | 0              | 6.504            |
|   | <u>20.427</u>  | <u>22.418</u>    |
| <br>                                      |                |                  |
| <b>3 Beregnede skatter</b>                |                |                  |
| Beregnet selskabsskat                     | 62.628         | 205.550          |
| Udskudt skat, regulering                  | -5.017         | 1.266            |
|   | <u>57.611</u>  | <u>206.816</u>   |
| <br>                                      |                |                  |
| Det samlede udskudte skatteaktiv andrager | <u>6.800</u>   | <u>1.783</u>     |

4 **Anlægsaktiver**

|                                      | <u>Materielle</u>           |                                       |
|--------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------|
|                                      | <u>Ejendom<br/>og grund</u> | <u>Driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
| Anskaffelsessum pr. 1/7 2017         | 850.000                     | 79.568                                |
| Tilgang                              | 0                           | 196.472                               |
| Afgang                               | 850.000                     | 169.397                               |
| <b>Anskaffelsessum pr. 30/6 2018</b> | <u>0</u>                    | <u>106.643</u>                        |
| <br>                                 |                             |                                       |
| Afskrivninger pr. 1/7 2017           | 0                           | 36.068                                |
| Afskrivninger i året                 | 0                           | 20.427                                |
| Tilbageførte afskrivninger           | 0                           | 0                                     |
| <b>Afskrivninger pr. 30/6 2018</b>   | <u>0</u>                    | <u>56.495</u>                         |
| <br>                                 |                             |                                       |
| <b>Bogført værdi pr. 30/6 2018</b>   | <u>0</u>                    | <u>50.148</u>                         |
|                                      |                             |                                       |
|                                      |                             | <u>Finansielle</u>                    |
|                                      |                             | <u>Depositum</u>                      |
| <br>                                 |                             |                                       |
| Anskaffelsessum pr. 1/7 2017         |                             | 37.557                                |
| Tilgang                              |                             | 0                                     |
| Afgang                               |                             | 37.557                                |
| <b>Anskaffelsessum pr. 30/6 2018</b> |                             | <u>0</u>                              |
| <br>                                 |                             |                                       |
| Opskrivninger pr. 1/7 2017           |                             | 0                                     |
| Årets opskrivninger                  |                             | 0                                     |
| Årets nedskrivninger                 |                             | 0                                     |
| <b>Opskrivninger pr. 30/6 2018</b>   |                             | <u>0</u>                              |
| <br>                                 |                             |                                       |
| <b>Bogført værdi pr. 30/6 2018</b>   |                             | <u>0</u>                              |

| <b>5 Egenkapital</b>      | <u>Selskabs-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Udbytte</u> | <u>I alt</u>   |
|---------------------------|------------------------------------|------------------------------------|----------------|----------------|
| Saldo pr. 1/7 2017        | 125.000                            | 27.461                             | 1.000.000      | 1.152.461      |
| Udbetalt udbytte          | 0                                  | 0                                  | -1.000.000     | -1.000.000     |
| Årets resultat            | <u>0</u>                           | <u>11.553</u>                      | <u>0</u>       | <u>11.553</u>  |
| Egenkapital pr. 30/6 2018 | <u>125.000</u>                     | <u>39.014</u>                      | <u>0</u>       | <u>164.014</u> |

**6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Leasingforpligtelser (excl. moms):

| Leasingobjekt     | <u>Ydelse</u><br><u>pr. måned</u> | <u>Scrapværdi</u> | <u>Resterende</u><br><u>ydelser</u> | <u>Samlede</u><br><u>forpligtelser</u> |
|-------------------|-----------------------------------|-------------------|-------------------------------------|--|
| Isoleringsmaskine | <u>3.514</u>                      | <u>10.000</u>     | <u>1</u>                            | <u>13.514</u>                          |

Ved aftalernes udløb er Hede-Hus Tømreren ApS forpligtet til, at anvise en kontant køber for ovenstående leasingobjekter.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Aktietømmeren ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

